全非矿标委〔2021〕38 号

关于召开《可膨胀石墨》等十三项标准
线上研讨会的通知

各位委员、专家：

根据全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

（SAC/TC406）制修订计划工作安排，经研究决定于 2022 年

1 月 18 日召开《可膨胀石墨》等十三项标准线上研讨会。

现将本次会议具体事宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 1 月 18 日 9：00～16：00。

二、会议内容

研讨《可膨胀石墨》（计划号：20210796-T-609）等 4

项国家标准及《水性工业涂料用长石粉》（计划号：

2020-1572T-JC）等 9 项建材行业标准（研讨的标准明细见

附件 1）。

三、会议要求

1.本次会议不收取费用。请参会人员于 2022 年 1 月 11

日前将报名回执（见附件 2）发邮件至标委会邮箱：

SACTC406@163.com，以便会务组做好会议安排。

2.本次会议采用“腾讯会议”软件平台线上会议形式，

会议 ID：474472358；会议密码：0118。“腾讯会议”软件

平台使用指南见附件 3。请各参会代表提前 20 分钟调试好设

备，届时准时参加会议。

3. 会前会务组将《可膨胀石墨》等十三项标准研讨资

料发送至各位参会代表邮箱，请自行打印。

四、联系方式

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会秘书处

联系人：张红林（13892993560） 侯彩红（13399184130）

地址：陕西省咸阳市秦都区滨河路 5 号 邮编：712021

电话：029-33335617 33313593 E-mail：SACTC406@163.com

附件：1.研讨的标准明细

2.线上研讨会代表回执

3.“腾讯会议”软件平台使用指南

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

2021 年 12 月 21 日

附件 1：

研讨的标准明细

序号 标准名称 计划号 类型

1 《可膨胀石墨》 20210796-T-609 国家标准

2 《石墨化学分析方法》 20210793-T-609 国家标准

3 《滑石粉》 20210794-T-609 国家标准

4 《滑石》 20211883-T-609 国家标准

5 《水性工业涂料用长石粉》 2020-1572T-JC 行业标准

6 《脱毒抗菌材料用凹凸棒石》 2020-1574T-JC 行业标准

7 《玻璃纤维用白云石粉》 2020-1575T-JC 行业标准

8 《球粘土》 2020-1576T-JC 行业标准

9

《非金属矿物和岩石化学分析方

法 第 2部分：硅酸盐岩石、矿物

及硅质原料化学分析方法》

2021-0419T-JC 行业标准

10 《焦宝石化学分析方法》 2021-0420T-JC 行业标准

11 《硅灰石》 2021-0422T-JC 行业标准

12 《叶蜡石》 2021-0423T-JC 行业标准

13 《海泡石》 2021-0424T-JC 行业标准

http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT20502020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT20522020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT20532020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT20552020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT30742020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPZT30752020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27862020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27872020
http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JCCPXT27882020

附件 2：

参加《可膨胀石墨》等十三项标准

线上研讨会代表回执

姓 名 职务/职称 单 位 联系手机 邮箱

附件 3：

“腾讯会议”软件平台使用指南

1、打开下载完成后的客户端，如下图：

2、登录客户端后，点击“加入会议”，如下图

输入会议号，名称：填写企业简称+真实姓名，加入会议，如下图

	关于召开《可膨胀石墨》等十三项标准
	线上研讨会的通知